Paslaugų pavadinimas   
Mato   

vnt.   

Preliminarus kiekis 

Fortinet produktų aptarnavimo ir konsultacijų 

paslaugos 

val.  150 

Nurodytas preliminarus kiekis gali kisti (didėti arba mažėti) neviršijant maksimalios pirkimui skirtos 

lėšų sumos 18150,00 Eur su PVM (aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt Eur, 00 ct). Tikslios 

perkamų paslaugų apimtys priklausys nuo Kliento poreikio. Klientas neįsipareigoja nusipirkti visos 

nurodytos preliminarios paslaugų apimties.  

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (įkainiai), įskaitant PVM 121,00 Eur (šimtas 

dvidešimt vienas euras, 00 ct) už vieną valandą. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra vertė yra 15 000,00 Eur be PVM. 

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotas įkainis. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri